PAGE
2

[image: image1.png]

	НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	  02.07.2018

	№__7_____

г. Киров
О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Кировской области, замещающими должности государственной гражданской службы в управлении государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, представителя нанимателя
о фактах обращения в целях их склонения к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок уведомления государственными гражданскими служащими Кировской области, замещающими должности государственной гражданской службы в управлении государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, представителя нанимателя
о фактах обращения в целях их склонения к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению.
2. Ознакомить государственных гражданских служащих Кировской области, замещающих должности государственной гражданской службы в управлении государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, с настоящим приказом.

И.о. начальника управления                                                                     М.В. Ус

С приказом ознакомлены: